TFPTL15L1501FL2B Details PDF
Copyright © 2020 patikimas elektroninių komponentų platintojas
El. Paštas: Info@infinity-electronic.com
Adresas: 17F, Gaylord komercinis pastatas, 114-118 Lockhart kelias, Wan Chai, Honkongas
Dale / Vishay TFPTL15L1501FL2B Dale / Vishay tiekėjas Dale / Vishay platintojas
HiRel Systems / Vishay TFPTL15L1501FL2B
Dale / Vishay
Vaizdas gali būti atvaizdavimas. Žr. Produkto detalių
specifikacijas.
DALIES NUMERIS TFPTL15L1501FL2B
GAMINTOJAS Dale / Vishay
APIBŪDINIMAS THERMISTOR PTC 1.5K OHM 1% RAD
"LEAD FREE STATUS / ROHS" STATUSAS Švinas nemokamai / RoHS atitiktis
GALIMAS KIEKIS 57649 pcs
DUOMENŲ LAPAS
TIEKĖJO PRIETAISŲ PAKETAS -
SERIJA -
ATSPARUMO TOLERANCIJA ±1%
ATSPARUMAS @ 25 ° C 1.5 kOhms
MAITINIMAS - MAKS 100mW
PAKUOTĖ Bulk
PAKETAS / DĖŽUTĖ Radial
KITI VARDAI 541-1427
DARBINĖ TEMPERATŪRA -55°C ~ 70°C
MONTAVIMO TIPAS Through Hole
DRĖGMĖS JAUTRUMO LYGIS (MSL) 1 (Unlimited)
"LEAD FREE STATUS / ROHS" STATUSAS Lead free / RoHS Compliant
IŠSAMUS APRAŠYMAS PTC Thermistor 1.5 kOhms Radial
TFPTL15L1501FL2B
Dalies numeris: TFPTL15L1501FL2B
Gamintojas / Gamintojas: Dale / Vishay
Prekės aprašymas THERMISTOR PTC 1.5K OHM 1% RAD
Duomenų lapai:
RoHs statusas Švinas nemokamai / RoHS atitiktis
Akcijų būklė 57649 pcs stock
Laivas iš Honkongas
Siuntimo būdas DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
TFPTL15L1501FL2B.pdf
PRAŠYMAS KOTIRUOTI
TFPTL15L1501FL2B specifikacijos
TFPTL15L1501FL2B.pdf
Susijusios žymės
Susiję produktai
TFPTL10L4700FL2B
Gamintojai:  Dale / Vishay
apibūdinimas:  THERMISTOR PTC 470 OHM 1% RADIAL
Sandelyje:  59617 pcs
RFQ
TFPTL15L3901FL2B
Gamintojai:  Dale / Vishay
apibūdinimas:  THERMISTOR PTC 3.9K OHM 1% RAD
Sandelyje:  59572 pcs
RFQ
TFPTL15L2201JL2B
Gamintojai:  Dale / Vishay
apibūdinimas:  THERMISTOR PTC 2.2K OHM 5% RAD
Sandelyje:  197310 pcs
RFQ
TFPTL15L1001FL2T
Gamintojai:  Dale / Vishay
apibūdinimas:  THERMISTOR PTC 1K OHM 1% RADIAL
Sandelyje:  256013 pcs
RFQ
TFPTL10L1001FL2T
Gamintojai:  Dale / Vishay
apibūdinimas:  THERMISTOR PTC 1K OHM 1% RADIAL
Sandelyje:  295129 pcs
RFQ
TFPTL15L3300FL2B
Gamintojai:  Dale / Vishay
apibūdinimas:  THERMISTOR PTC 330 OHM 1% RADIAL
Sandelyje:  165203 pcs
RFQ
TFPTL15L3301JL2B
Gamintojai:  Dale / Vishay
apibūdinimas:  THERMISTOR PTC 3.3K OHM 5% RAD
Sandelyje:  211980 pcs
RFQ
TFPTL10L8200FL2B
Gamintojai:  Dale / Vishay
apibūdinimas:  THERMISTOR PTC 820 OHM 1% RADIAL
Sandelyje:  166697 pcs
RFQ
TFPTL10L4700FH5B
Gamintojai:  Dale / Vishay
apibūdinimas:  THERMISTOR PTC 470 OHM 1% RADIAL
Sandelyje:  151960 pcs
RFQ
TFPTL15L1201FL2T
Gamintojai:  Dale / Vishay
apibūdinimas:  THERMISTOR PTC 1.2K OHM 1% RAD
Sandelyje:  261132 pcs
RFQ
TFPTL15L3901JH5B
Gamintojai:  Dale / Vishay
apibūdinimas:  THERMISTOR PTC 3.9K OHM 5% RAD
Sandelyje:  205003 pcs
RFQ
TFPTL15L2200FL2B
Gamintojai:  Dale / Vishay
apibūdinimas:  THERMISTOR PTC 220 OHM 1% RADIAL
Sandelyje:  64538 pcs
RFQ